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Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto hyväksyy liitteenä olevan 
Espoon kaupungin tilojen kuntalaiskäytön yleislinjauksen. 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  Tiivistelmä: 

• Hyvinvointialueuudistus ja organisaatiomuutokset ovat lisänneet 
tarvetta selkeyttää Espoon tilojen kuntalaiskäytön periaatteita 

• Kaupunkitasoinen yleislinjaus tukee Espoo-tarinan tavoitteita 
edistämällä tilojen kuntalaiskäyttöä 

• Yleislinjaus luo yhdenmukaiset, läpinäkyvät ja yhdenvertaiset 
periaatteet tilojen ulkopuoliselle käytölle 

• Lautakunnat päättävät toiminta-alueensa tilojen ulkopuoliseen 
käyttöön luovuttamisen periaatteista ja maksuista 

• Omistajuus ja kustannusvastuu osoitetaan sille tulosyksikölle, jonka 
tavoitteita kuntalaiskäyttö toteuttaa 

 

  Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain (612/2021) 6 §:n 
mukaan kunnan on edistettävä asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. 
Kunnalla on ensisijainen vastuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä 
siltä osin kuin tämä tehtävä kytkeytyy kunnan lakisääteisiin tehtäviin. Näitä 
ovat muun muassa järjestöjen toimintaedellytysten ja 
vaikutusmahdollisuuksien edistäminen.  

Monien järjestöjen toimintaedellytykset Espoossa muuttuivat olennaisesti 
hyvinvointialueuudistuksen ja siihen liittyvien ratkaisuiden myötä. Myös 
kaupungin sisäiset organisaatioratkaisut ovat lisänneet tarvetta selkiyttää 
tilojen käyttömahdollisuuksiin liittyvän toiminnan omistajuutta, 



käyttövuorojen luovutusperiaatteita ja operatiivisia vastuita. 
Kaupunkitasoisella yleislinjauksella tuetaan yhdenmukaista ja käyttäjien 
kannalta yhdenvertaista tilojen ulkopuolista käyttöä. 

Espoo-tarina tukee toimia, joilla voimme edistää asukkaiden osallisuutta ja 
tarjota kuntalaiskäytössä olevia tiloja kohtaamisille. 
 
Kaupunkitasoinen yleislinjaus edellytyksenä kehittämiselle  

Läpinäkyvän päätöksenteon ja kuntalaisten yhdenvertaisen kohtelun 
varmistamiseksi Espooseen ehdotettiin laadittavaksi kaupungin 
omien tilojen ulkopuolisen käytön yleiset käyttöperiaatteet eli 
kaupunkitasoinen linjaus, jolla ohjataan järjestötoiminnan ja muun asukas- 
ja harrastustoiminnan tilojenkäyttöä ja siihen liittyvää tilatyyppikohtaista 
päätöksentekoa. Asia esiteltiin Kaupunginhallituksen konserni- ja 
tilajaostossa 24.11.2025 §75. 
 
Kaupunkitasoinen yleislinjaus ohjaa ulkopuolista tilojenkäyttöä ylätasolla. 
Näin luodaan kuntalaisen kannalta yhdenmukaisia ja läpinäkyviä 
periaatteita kaikkiin tilatyyppeihin sekä yksinkertaistetaan valmistelua 
yhteisillä työkaluilla.  

 Yleislinjauksessa ohjataan erityisesti poliittiseen ja uskonnolliseen 
toimintaan, yleisö- ja juhlatilaisuuksiin, seniori-, vammais- ja muiden 
järjestöjen hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta edistävään toimintaan sekä 
kotouttavaan toimintaan liittyviä toimintatapoja. 

 
Kuntalaiskäytön omistajuus osoitetaan yleislinjauksessa sille tulosyksikölle, 
jonka tavoitteita kyseisen järjestön toiminta toteuttaa. Mikäli luontevaa 
toiminnan vastuuyksikköä ei löydy, omistajaksi osoitetaan Hyvinvoinnin, 
terveyden ja osallisuuden edistämisen tiimi. Omistaja vastaa tilankäytön 
kustannuksista. 

Varsinaiset päätökset oman vastuualueensa pääkäytössä olevien tilojen 
ulkopuoliseen käyttöön luovuttamisen periaatteista ja maksuista tekevät 
lautakunnat. Tämä mahdollistaa tulosyksiköiden omien kohderyhmien 
paremman huomioinnin. 

Kaupunkitasoinen yleislinjaus on valmistelu yhteistyössä tulosyksiköiden 
sekä Tilapalvelut-liikelaitoksen kanssa.  
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